石字〔2019〕46号

中共赣州市赣县区石芫乡委员会
关于2019年石芫乡党政班子成员分工的通知

各党支部、村委会，圩镇各单位：
鉴于人事调整和工作需要，经研究决定，现将乡党政班子成员2019年分工通知如下：
谢名鲸（党委书记）：主持乡党委全面工作，乡脱贫攻坚总指挥。
李  芳（党委副书记、乡长）：主持政府全面工作，乡脱贫攻坚第一副总指挥。
谢太云（人大主席）：主持乡人大全面工作，乡脱贫攻坚副总指挥。分管机关事务、财务、党政办、督查、工会、保险、考勤、项目验收，乡风文明建设，审计及管家工作。
刁海明（党委副书记、宣传统战委员）：乡脱贫攻坚常务副总指挥,扶贫工作站站长。分管大党建、扶贫和移民、危房改造、保障房建设、民政、残联、宣传、统战、意识形态和精神文明建设、文化、网络安全、体育、教育、广电、兜底保障扶贫、教育扶贫，驻沙洲村。
葛良荣（组织委员、人大副主席）：乡脱贫攻坚副总指挥。分管组织人事、编制、基层党建、“两学一做”学习教育、老干、关工委、档案、党史、人大、团委、妇联、绩效考核、工商联、现代服务业、工业、农村信息化，项目建设、一事一议，交通运输、发改、苏区振兴、电商扶贫、就业扶贫、基础设施扶贫，协助主要领导把关综合性材料，驻横溪村。
王发华（党委委员、纪委书记）：乡脱贫攻坚副总指挥。主持纪委全面工作。驻石芫村、广教寺村、居委会。
李经坤（党委委员、副乡长）：乡脱贫攻坚副总指挥。分管美丽乡村建设、自然资源规划、农村生活垃圾处理、环保、乡村旅游、村庄整治扶贫，驻金盘村。
[bookmark: _GoBack]曾晖（党委政法委员、人武部长）：乡脱贫攻坚副总指挥。分管扫黑除恶、政法、综治、信访、安全生产、维稳、武装、消防、森林防火、生态扶贫，驻山背村。
谢贵兵(副乡长)：乡脱贫攻坚副总指挥。分管脱贫攻坚具体业务，农业、农技、农经、农机、统计、畜牧水产、果业、黄龙病防控、气象、经济作物、科技、科协、新农保、新农合，人口计生、卫生、水利、水保、防汛、地质灾害防御、产业扶贫、金融扶贫、健康扶贫。
华世明（副乡长）：乡脱贫攻坚副总指挥。分管光伏扶贫、兼管司法工作、协助分管项目建设、脱贫攻坚具体业务、协助驻沙洲村。
张达忠（综治办专职副主任）：乡脱贫攻坚副总指挥。协助政法委员负责综治工作具体业务、消防、维稳、安全生产，分管物价、国际农发、邮政、通讯、应急处置，驻广福村。

中共赣州市赣县区石芫乡委员会
                       2019年5月9日